
Picnic – med gods i 

Gæsterne, der skal se Cabaret på Borreby, kan starte med en lækker picnic med mad fra lokale 
producenter. Borreby Gods leverer vildgæs og hvid hvede. 

Når musicalen Cabaret spilles på Borreby Herreborg vil det være en indendørs forestilling i Ridehusladen. 
Men man kan jo passende starte udendørs i den smukke park ved Borreby med en rigtig lækker picnic. 
Vindebroen har nemlig i samarbejde med Vilcon Mad & Bryghus arrangeret en dejlig menu, som kan 
bestilles inden forestillingen. På menuen er der varmrøget laks, røget vildgåsebryst med perlespelt, 
hjemmelavet hønsesalat, oksefrikadeller med blomkål og broccoli marineret i øl fra Vilcon Mad & Bryghus, 
ost, jordbær, brød bagt med hvid hvede og mask fra Vilcon Bryghus og saltmandler. 

Borreby Gods leverer vildgæssene og den hvide hvede, og blomkål, broccoli og jordbær kommer fra 
Pilagergaard. Connie Christensen, den dynamiske direktør for VilconGruppen, fortæller, at de i størst muligt 
omfang prøver at benytte lokale producenter, selv om det desværre ikke er muligt altid. Efterspørgslen efter 
lokale produkter er stor, og det er vanskeligt at få kød, da en lille producent ikke kan levere et større antal af 
lige den udskæring, Vilcon måtte ønske. Connie er glad for samarbejdet med Borreby, og håber at picnic’en 
bliver nydt af mange. 

Den dejlige mad, som der er rigelig af, leveres i en bærepose til 2 personer, med hver ret i plastbakke. 
Prisen er kun kr. 220 for to + gebyr. Den kan bestilles på BILLETnet.dk. Skulle vejret ikke arte sig til at sidde 
i parken, kan man finde ly i Borrebys vognporte. 

Selvfølgelig kan man ikke tænke sig en picnic uden drikkevarer. Det er ikke tilladt at medbringe egne 
drikkevarer, men der kan naturligvis købes øl, vin og vand. Harboe er hovedsponsor på Cabaret, så det vil 
være deres øl og vand, der sælges. Vinen er en fransk Chateau Peyguerol, med Cabaret etiket, og det er 
Skælskør Vinhandel, der leverer den. Den lokale opbakning kommer også til udtryk i, at Nytorvsbageren 
leverer muffins til kaffen, men derudover vil man i butikken kunne købe specielle Cabaret-brød, bagt med 
den hvide hvede fra Borreby.  

Så der er lagt op til en total-oplevelse i Skælskør, hvor Jette på Postgården også har musicaltilbud  før 
forestillingen, og natmad efter. 

Cabaret spilles fra 24. Juni til 11. Juli, dog ikke mandage/tirsdag.  Mere oplysninger på www.vindebroen.dk 


